

Suggested Usage: Take 1 capsule 1 to 2 times daily, preferably 1 hour before meals, or as recommended by your healthcare practitioner.

Zazzee Naturals Ojibwa is a concentrated blend of herbs made according to a world renowned traditional Native American herbal formula. Zazzee Naturals Ojibwa contains high quality herbal extracts concentrated at a 4:1 ratio for maximum potency. Ojibwa provides natural support for cell repair, detoxification, and a healthy immune system.*

Warnings: For adults only. Do not exceed recommended dosage. Not for long-term use. Read and follow directions carefully. Do not use if you have or develop diarrhea, loose stools, or abdominal pain because rhubarb root may worsen these conditions and be harmful to your health. Consult your physician if you have frequent diarrhea or if you are pregnant or nursing, taking medication, or have a medical condition. Keep out of reach of children.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.



Manufactured exclusively for:
Zazzee Naturals
400 Rella Blvd Ste 123 Box 182
Montebello, NY 10901
ZazzeeNaturals.com

ZZN-124427v6



OJIBWA TEA CAPSULES



500 mg
Per Capsule

Supports a Healthy Immune System*

- ✓ Supports Detoxification and Healthy Cell Repair*
- ✓ 4:1 Extracts of Burdock, Sheep Sorrel, Slippery Elm & Turkey Rhubarb

DIETARY SUPPLEMENT

180 VEGGIE CAPS

Supplement Facts

Serving Size: 1 Veggie Capsule
Servings per Container: 180

	Amount per Serving	% Daily Value
Proprietary Blend of:	500 mg	*
Burdock (Arctium Lappa) (Root) (4:1 Extract)		
Sheep Sorrel (Rumex Acetosella) (Plant) (4:1 Extract)		
Slippery Elm (Ulmus Rubra) (Bark) (4:1 Extract)		
Turkey Rhubarb (Rheum Palmatum) (Root) (4:1 Extract)		

* Daily Value not established.

Other Ingredients: Cellulose (vegetarian capsule), Organic Rice Powder, and Silica (natural source).

Allergen Information: Not manufactured with yeast, wheat, gluten, soy, corn, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

Natural color variation may occur in this product. Store in a cool, dry place after opening. Please recycle.



X001CG5M41